
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Администрация Клетнянского района Брянской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  31.12.2013г. № 966 

пгт. Клетня 

Об определении органа местного самоуправления, 

уполномоченного на осуществление  

нормативно-правового регулирования 

 в сфере закупок товаров, работ, услуг  

для обеспечения муниципальных нужд  

на территории Клетнянского района 

 

             В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Определить отдел экономического анализа, прогнозирования и цен администрации 

Клетнянского района уполномоченным органом на  осуществление  нормативно-правового 

регулирования  в сфере закупок товаров, работ, услуг  для обеспечения муниципальных  

нужд и  по регулированию контрактной системы в сфере закупок  Клетнянского района. 

2. Определить отдел экономического анализа, прогнозирования и цен администрации 

Клетнянского района уполномоченным на определение поставщиков (подрядчиков, 

исполнителей) для муниципальных заказчиков. 

3.Создать Единую районную комиссию по осуществлению закупок для обеспечения 

муниципальных нужд Клетнянского района в составе: 

-Буяков Александр Иванович-глава администрации района, председатель единой комиссии, 

-Долженкова Елена Александровна-начальник отдела экономического анализа, прогнозирования и 

цен администрации района, заместитель председателя единой комиссии, 

-Тихонова Ирина Валериевна-специалист по организации муниципальных закупок отдела 

экономического анализа, прогнозирования и цен администрации района, секретарь единой 

комиссии, 

-Пожиленкова Галина Васильевна-начальник муниципального бюджетного учреждения 

хозяйственно-эксплуатационная служба управления по делам образования, демографии, 

молодежной политики, ФК и массовому спорту администрации Клетнянского района, 

член единой комиссии, 

-Викторенко Анна Петровна, специалист по торгам муниципального бюджетного 

учреждения хозяйственно-эксплуатационная служба управления по делам образования, 

демографии, молодежной политики, ФК и массовому спорту администрации 

Клетнянского района, член единой комиссии, 



-Мерзлова Ольга Алексеевна, ведущий специалист, юрист администрации района, член 

единой комиссии. 

 

4. Постановление администрации Клетнянского района от 19.01.2006г.№4 «О создании 

территориальной комиссии по размещению заказов, исполнению контрактов и осуществлению 

контроля в сфере размещения муниципальных заказов» считать утратившими силу с 01января 

2014г. 

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава администрации района                                                                         А.И.Буяков 

Исп.Долженкова Е.А. 

Тел.9-19-06 

Заместитель главы  

администрации района, 

начальник финансового управления 

администрации Клетнянского района                                                             В.Н.Кортелева       

 

Ведущий специалист, юрист  

администрации района                                                                                      О.А.Мерзлова 

                                                                                                                     


